
                   Praktický a závodní lékař s.r.o. 
MUDr. Lucie Šípková, Žerotínovo nám. 6, 602 00 Brno 
         
e-mail:   ordinace@lekar-brnostred.cz 
tel.:    533 302 223  

   www.lekar-brnostred.cz  

_________________________________________________________________________ 
 

Hledáte závodního lékaře? Přemýšlíte kde a jak zajistit pracovně lékařské 
služby pro své zaměstnance? Obraťte se na nás. 

 

Naše ambulance praktického a závodního lékařství se nachází v centru města Brna, s 
ordinací v poliklinice akad. O. Teyschla na Žerotínově náměstí 6.  

Kromě primární péče u registrovaných pacientů poskytujeme smluvním partnerům také 
pracovně lékařské služby dle zákona 373/2011 Sb. a vyhlášky č. 79/2013 Sb..  

 
Pracovně lékařské služby a s nimi spojenou péči nabízíme ve vlastní privátní ordinaci 
v příjemném prostředí na objednání bez čekání. V rámci spolupráce možnost domluvy 
provést prohlídky v prostorách zaměstnavatele. Po konzultaci s Vámi jsme schopni upravit 
a přizpůsobit nabídku pracovně lékařských služeb dle Vašich požadavků a potřeb. Našim 
cílem je účelnost, efektivnost a hospodárnost. 
U zaměstnanců v  pracovním poměru, u zaměstnanců pracujících na dohodu o pracovní 
činnosti a v obdobném pracovně právním vztahu nabízíme a poskytujeme 
 

 Vstupní prohlídku 
 Periodickou prohlídku 
 Mimořádnou prohlídku 
 Výstupní prohlídku 
 Lékařskou prohlídku po skončení rizikové práce 
 

Další naší činností je: 
 
 Partnerství při prevenci rizik 
 Hodnocení vlivu pracovních podmínek a pracovního prostředí na zdraví 
 Kurz – základy poskytování první pomoci 
 Očkování  
 Vedení dokumentace dle zákona 

 
 Samozřejmostí je časové přizpůsobení prohlídek podle Vašich požadavků, školení 
zaměstnanců provádíme po dohodě přímo na Vašem pracovišti. 

Cena: 

 Bez paušálních ročních plateb 
 Jednorázový poplatek při sepsání smlouvy 5000 Kč včetně DPH 
 Za vyšetření od 500 Kč včetně DPH 
 Cena školení, kontroly pracoviště a dalších úkonů dle ujednání. 

 

 

 

 

 

 

 

IČ: 021 74 791 IČZ: 72 997 003 Bankovní spojení: Fio banka 2700483102/2010 

mailto:ordinace@lekar-brnostred.cz

